



AGRI CONNECT

Cotización: **25-1015**

Fecha: 21.02.2025

**Dirección de facturación**   **Dirección de envío**

Agropecuaria Pellinada Grande SpA   Agropecuaria Pellinada Grande SpA  
Fundo Santa Teresa   Fundo Santa Teresa  
Los Lagos   Los Lagos  
Chile   Chile  
RUT: 76.994.120-7

Número de cliente: ACC2  
Persona de contacto: Francisco Deck  
e-Mail: [francisco.deck.r@gmail.com](mailto:francisco.deck.r@gmail.com)  
Telefono: +56 9 9182 5838

Pos	Cantidad		Text	Precio Unitario	Sub Total	descuento	Total
1	2,00	Unidad	ET Strautmann 657336003 Mischschnecke - Heavy Duty 20 mm	4 251,33	8 502,66	1 700,53	6 802,13
2	2,00	Unidad	ET Strautmann 60903508 Messer kurz	78,28	156,56	31,31	125,25
3	10,00	Unidad	ET Strautmann 60903509 Messer lang	85,36	853,60	170,72	682,88
4	2,00	Unidad	ET Strautmann 60903205 Messerstützplatte VM	29,81	59,62	11,92	47,70
5	8,00	Unidad	ET Strautmann 60903206 Messerstützplatte lg VM	32,80	262,40	52,48	209,92
6	2,00	Unidad	ET Strautmann 65603706 Ballenmesserplatte	318,58	637,16	127,43	509,73
7	12,00	Unidad	ET Strautmann 658336011 Montagekit f. Messer	7,53	90,36	18,07	72,29
8	6,00	Unidad	ET Strautmann 86502057 Schraube M 16 x 45	2,32	13,92	2,78	11,14
9	2,00	Unidad	ET Strautmann 86502755 Senkschraube	2,91	5,82	1,16	4,66
10	8,00	Unidad	ET Strautmann 86500302 Sicherungsmutter M 16	0,47	3,76	0,75	3,01
11	2,00	Unidad	ET Strautmann 86502752 Senkschraube M 10x20	0,73	1,46	0,29	1,17
12	2,00	Unidad	ET Strautmann 61003200ET Schneckenhaube	73,13	146,26	29,25	117,01
13	24,00	Unidad	ET Strautmann 86502535 Zylinderschraube M 20 x 1,5 x 60	5,76	138,24	27,65	110,59
14	2,00	Unidad	ET Strautmann 657336004 Innodur-Verschleißelement	535,56	1 071,12	214,22	856,90
15	1,00	Unidad	ET Strautmann 87075016 Oelmotor OMP 100	530,00	530,00	0,00	530,00



AGRI CONNECT

Cotización: **25-1015**

Fecha: 21.02.2025

Pos	Cantidad	Text	Precio Unitario	Sub Total	descuento	Total
16	1,00	Unidad ET Strautmann 87010315 Dichtungssatz für diesen Oelmotor	150,00	150,00	0,00	150,00
Precio Neto without TAX						10 234,38
Ajuste						0,00
<b>Total (EUR)</b>						<b>10 234,38</b>

Precio neto incluyendo carga en contenedor

1. Er hat die dünnen Mischschnecken 16 mm erhalten - wir bieten die 20 mm Schnecken an (Heavy Duty)
2. Er sollte auch den Innodur Verschleißring nehmen - dieser schützt die Oberkante der Mischschnecke
3. Er sollte auch den Oelstand des Getriebes kontrollieren - evt auch den Oelwechsel vornehmen.

Die gelieferte Ausrüstung ist für kleine Betriebe, die wenig füttern!!

No se descartan errores, sujeto a confirmación

--- FIN DE LA COTIZACION ---